
Pachet Complex Muzeal de Stiinte ale Naturii Constanta - cereale

I.D.: 86027496

Data publicarii	17.08.23	Coduri CPV	03211000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 11.950,00 RON - 11.950,00 RON

Descriere: Porumb boabe, ambalaj saci de 40 kg, 2800 kg x 1,50 lei/kg = 4200 lei Grau boabe, ambalaj saci de 40 kg, 400 kg x 1,60 lei/kg = 640 lei Orz, ambalaj saci de 30 kg, 900 kg x 1,65 lei/kg = 1485 lei Ovaz, ambalaj saci de 30 kg, 1800 kg x 1,55 lei/kg = 2790 lei Uruiala, ambalaj saci de 30 kg, 900 kg x 1,75 lei/kg = 1575 lei Seminte floarea soarelui, ambalaj saci de 30 kg, 450 kg x 2,80 lei/kg = 1260 lei TOTAL OFERTA: 11950 LEI Preturile nu contin TVA
